2025年３月 31日

各 位

会 社 名 ア ラ イ ド ア ー キ テ ク ツ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 会 長  田 中  裕 志

 （コード番号：6081 東証グロース市場）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 水野 智博

 （TEL 03-6408-2791）

新執行体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新執行体制について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい

たします。

当社は、2025年３月 28日付「代表取締役の異動に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、2025年３

月 31日（第 20回定時株主総会後の取締役会終結時）に当社代表取締役社長 CEO 中村壮秀が代表取締役を退任

し、新たに田中裕志が代表取締役会長、村岡弥真人が取締役社長に就任いたしました。経営体制の刷新に伴い、

下記のとおり新執行体制を構築し、ガバナンスの強化と事業の成長加速を図ってまいります。

役職 氏名

代表取締役会長 田中 裕志

取締役社長 村岡 弥真人

取締役ファウンダー 中村 壮秀

執行役員（ブランド＆リテール事業部・クリエイティブ統括部） 井出 修二朗

執行役員（広告事業部・アカウントプランニング部） 井出 雄平（新任）

執行役員（コーポレート本部） 水野 智博（新任）

内部監査室 室長 曽根 徳彦（新任）

内部監査室 副室長（IT担当） 岩本 太陽（新任）

新執行体制開始日：2025年 4月 1日

この新執行体制のもと、企業価値の向上と持続的な成長を実現するとともに、コーポレート・ガバナンスの一

層の充実に努めてまいります。

以 上